

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026

ID datové schránky: hvbabbbq

E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz

IČO: 00215678

Naše značka: Si 254/2016

(uveďte v odpovědi)

V Praze dne 4. 8. 2016

Vážený pane,

dne 22. 7. 2016 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou žádáte s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o zaslání anonymizovaných kopií rozhodnutí učiněných postupem podle § 368 trestního řádu od 1. 1. 2013 k datu podání této žádosti. V případě, že by získání informace vyžadovalo mimořádně rozsáhlé vyhledávání ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., netrváte na poskytnutí v tomto, ale i v jiném rozsahu, který dle zákona č. 106/1999 Sb., nepodléhá (např. ve formě spisových značek rozhodnutí).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v této věci bylo rozhodováno u 23 řízení, a bylo vydáno 28 rozhodnutí, která by musela být za účelem jejich poskytnutí uvedena do stavu, aby byla chráněna práva osob zde uvedených, a to dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (anonymizace). Vzhledem k tomu, že by Vám za takové poskytnutí informace byla stanovena úhrada v souladu s Instrukcí Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 14. 7. 2011 č. j. 286/2011-OT-OST, kterou se stanoví sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasíláme Vám v příloze pouze Vámi žádaný přehled spisových značek řízení, v nichž bylo rozhodováno o použití amnestie.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

**VĚCI PROJEDNÁVANÉ V RÁMCI AMNESTIE 2013 U KRAJSKÉHO
SOUDU V PRAZE**

- 1) 4T 16/2002
- 2) 7T 78/2000
- 3) 7T 105/2003
- 4) 4T 58/2006
- 5) 5T 8/2007
- 6) 1T 6/2008
- 7) 4T 16/2008
- 8) 7T 56/2008
- 9) 7T 76/2009
- 10) 5T 86/2009
- 11) 2T 92/2009
- 12) 7T 28/2010
- 13) 4T 61/2010
- 14) 5T 80/2010
- 15) 4T 20/2011
- 16) 1T 25/2011
- 17) 1T 61/2006
- 18) 8T 77/2011
- 19) 7T 79/2011
- 20) 4T 81/2011
- 21) 6Tm 2/2012
- 22) 6Tm 3/2012
- 23) 7T 84/2009